petunt et impetrant. Qui licet sceleris manifeste arguerentur, pa-

ruit tarnen rex eorum sententiis in omnibus, locorum temporumque

angustia. (Widuk. 111 , 13.) !£)a6 golgcnbe ijl nocf) unbeutlid^er,

unb baju üerfiümmelt.

<B. 829. (mm. 12.) Nihil te, inquit (J&rj. ^elnri^ ju Subolf),

jactitas, contra dominum meuni regem fecisse, et ecce omnis exer-

ritus usurpatorem te regni invasoremque novit? Ipse ergo si

accusor reus criminis, si culpabilis exsisto
,
quare non contra me

legiones ducis? Signum adversum me move, et festucam de terra

sumens, hujus , inquit, pretii a me meaque potestafe rapere non

poteris etc. (Widuk. III, 18, f!d^ immer glci^.)

@. 830. (mm. 14.) Widuk. tritt mit bcr @prad)e ni^t ^croufl :

De eo necessarium arbitramur, nequaquam aliquid temerejudicare,

sed quod de eo probamus
,

quia magnus erat oratione die noclu-

que, magnus eleemosynarum largilate, praecipuus verbo praedica-

tionis, non silere dignum duximus ; ceterum de accusatis causis,

qui judicat, dominus est. ^u^ Rudgerus in Vita ßrunonis »ritt

fein Unheil fätlen. — 93efonbcrS in Henricum fratrem Bauuariorum

Ducem et Marchionem inclitum , barbaris et omnibus id locorum

gentibus, ipsis etiam Graecis, formidabilem, crudelilatis inchoatae

culpam omnem et maliliam retorquebant. Revera autem quo quis

nielior et ad conservandam Imperatori fOSorgriff) et regno ejus

fidem promptior erat, hunc magis exosum habebant. In hoc impie

lalrocinantis et perjurae parlis odium Bruno gloriosus, et populo

Dei optatus praesul , semetipsum sponte libensque conjecit, nee

duplici corde nee labiis dolosis cuiquam occasionem praebens aut
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dissimulare quid vellet, aut simulare quid nollet. (Vila Brunonis.

Leibnit. I, 278.) 5öruno ging jum Steffen SiubiilfuS ; aber ber irar

fo ^art^örig alö dux Cuno, »celctje a\xi} anbanben cum Arnoldo slre-

nuo iraprimis viro, cui summa rerum per idem tempus in Bauua-

riorum terra comraissa fuil.

@. 83i, (mm. 19.) Cunctando enim res universae variavere,

dum dominatorem regni foris, intus successorem metuebant. (Widuk.

111 , 18.) Summus pontifex interea , ut ipse aiebat timore regis,

officio pontilicali amisso, heremeticam cum solitariis (ju 93reifad) ?)

ducebat vilam. iVon minima (minus?) quoque caeteris pontificibus

cunclatio erat in Boioaria , dum favenl partibus nunc rcgi assi-

stendo, nunc alienas partes adiuvando etc. 111, 27.

@. 834. (mm. 28.) Ä. Otto.... infecto negotio, amissis

duobus principalibus viris ac potestate claris, Immede et Main-